
Zarządzenie Nr 18/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 17 marca 2020 r. 
 
w sprawie ustalenia procedury w celu zapewnienia mieszkańcom Gminy Grzmiąca 
wsparcia lub pomocy w przypadku poddania ich kwarantannie w związku  
z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem  
SARS-CoV-2, w szczególności osobom starszym, samotnym i niepełnosprawnym. 
 
 

 
Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 2 marca 2010 o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020, poz. 374), art. 21b 
Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 2019 poz. 1398, oraz 
2020 poz. 148, 284)oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) zarządza się, co następuje; 

 
§ 1. Wójt Gminy Grzmiąca ustala procedurę w celu zapewnienia wsparcia lub pomocy  
w przypadku poddania kwarantannie w związku z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej 
COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, stanowiącą załącznik nr 1. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grzmiącej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Grzmiąca 

                                      Patryk Makowski



 

Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 18/2020 z 
dnia 17 marca 2020 r. 

 

 

Procedurę niniejszą ustala się w celu zapewnienia mieszkańcom Gminy Grzmiąca, 
wsparcia lub pomocy w przypadku poddania ich kwarantannie w związku  
z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem  
SARS-CoV-2. 
 

 

Procedura dotyczy w szczególności osób starszych, samotnych i niepełnosprawnych. 
 
Procedura uruchomiona zostanie w przypadku mieszkańców Gminy Grzmiąca objętych 
kwarantanną domową, którzy własnym staraniem lub przy pomocy rodziny nie są  
w stanie sobie tej pomocy zapewnić. 
 
Zasady udzielenia wsparcia: 

 

1. Mieszkaniec gminy poddany kwarantannie, zgłasza policjantowi dozorującemu 

przebieg kwarantanny swoje podstawowe potrzeby bytowe, których nie jest w stanie 

zaspokoić własnym staraniem lub przy pomocy rodziny lub znajomych. 
 

2. Policjant dozorujący przebieg kwarantanny, przekazuje pozyskaną od mieszkańca 

informację do Urzędu Gminy w Grzmiącej. 
 

3. Wyznaczone do kontaktu z Policją osoby z Urzędu Gminy w Grzmiącej, nadają 

sprawie bieg zgodny z wewnętrznymi ustaleniami oraz przekazują informację do 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej. 
 

4. Mieszkaniec objęty kwarantanną, który dokonał zgłoszenia oczekuje w tym czasie na 

załatwienie sprawy. 
 

5. Informacje co do przebiegu i czasu realizacji zgłoszonej przez mieszkańca sprawy 

przekazywane będą droga telefoniczną. 
 

6. Cała operacja odbędzie się bez kontaktu osobistego pomiędzy policjantem, 

mieszkańcem będącym w kwarantannie i osobami realizującymi niniejszą procedurę. 


